
 

 Собрание депутатов  

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                                                                                                                                    
«19» сентября  2012 года                                                                                    № 446  

 

О создании рабочей группы по обращению 

Председателя Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения 

Тимаковой Т.Е. 

     

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района, заслушав председателя постоянной депутатской комиссии 

Болотникову Н.В., Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Для подготовки предложений по обращению Председателя Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения Тимаковой Т.Е о Почетных гражданах 

Катав-Ивановского городского поселения создать рабочую группу в следующем 

составе:  

 Председатель рабочей  группы - Болотникова Н.В зам.Председателя 

Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района   

 Депутаты Собрания депутатов: Шубин Г.А., Базанов А.Е., Замятин С.А., 

Курынкин В.А., Пилецкий А.А., Виноградов К.М., Максименко П.Г., 

Козынченко В.И. 

 Главы и Председатели Советов депутатов городских поселений (по 

согласованию) 

Лыткин А.Ю., Тимакова Т.Е., Рудаков Н.В., Гарехт П.Л. 

 Зам.Главы Катав-Ивановского муниципального района  по соц.сфере 

Бисярин А.А. 

 

2. Рабочей группе подготовить предложения и внести на очередное заседание 

Собрания депутатов 17 октября 2012 года. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                              Е.В.Калиничев 


